ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И
ДОПОЛНЕНИЙ В ДЕЙСТВУЮЩИЙ

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР
№ 25.21.-А от 23.03.2021 года

ГБПОУ КК АТ АТС

Уведомительная регистрация коллективного
договора проведана Госудзрствен ным казенным

учреждением Краснодаромдо края
"Центр ззкятости населения Апшер

/ / .  M L»

f  д с л ж н 'Л л л / ' п^Гпис

окского района-' *

/  Ф ./.О' ......... .... J

г. А пш еронск

№
п\п

Содержание мероприятий
(работ)

Единица
учета

Количество Стоимость
работ на
год
(тыс. руб.)

Срок
исполнения
мероприятий

Ответственный за
исполнение
мероприятий

Количество
работников,которым
улучшаются условия
труда

всего в т.ч. женщин

1 Проведение работ по
специальной оценки условий
труда на рабочих местах.

р\м 20 20,0 В течение
года

директор
специалист по ОТ

2 Обеспечение в \
установленном порядке
работников, занятых на
работах с вредными
условиями труда, а также на
работах, связанных с
загрязнением, специальной
одеждой, специальной
обувью и другими средствами
индивидуальной защиты.

компл.,
штук

30 34,2 В течение
года

директор,
зам. директора по

АХР

30 16

3 Обеспечение в установленном
порядке работников, занятых
на работах с вредными

кг. 126 6,15 В течение
года

директор,
зам. директора по

АХР
30 16

условиями труда, a i ак же на
работах, связанных с
загрязнением смывающими и
обезвреживающими
средствами.

Проведение в установленном
порядке обязательных
предварительных и
периодических медицинских
осмотров

чел. 87 250,0

11риведение уровней
естественного и
искусственного освещения на
рабочих местах, в бытовых
помещениях, местах прохода
работников в соответствии с
действующими нормами.

мест 7 20,0

В течение
года

В течение
года

директор
специалист по ОТ

директор,
зам. директора по

АХР

« 24 » ноября 2021 г. г.Апшеронск

Присутствовало 68 чел. из 90 чел.
Председатель ПК А.Ю.Сальникова
Секретарь собрания М.Н.Белогорцева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений и дополнений в действующий коллективный договор
№ 25.21.-А от 23.03.2021 года.
Слушали:
Специалиста по охране труда .которая предложила в связи с окончанием
календарного года пересмотреть и принять приложение №3 « Соглашение по
охране труда» к коллективному договору .

принять приложение №3 « Соглашение по охране труда на 2022год » к
коллективному договору в новой редакции , которое вступает в силу с
01.01.2022года.

РЕШИЛИ:

С.Н.Князев^

А.Ю.Сальникова

В.А.Шульга

\